

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

10 - SAE

1001 - SAE

Credor

Razão Social / Função	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta bancária
RICARDO ANTONIO DOS REIS	02.837.609/0001-45	104	0564-9	1128-4
Endereço	Telefone			
RUA VEREADOR KAVEFES ABRAAO, RUA KAVEFFS ABRAO Nº 295, CENTRAL, CATALAO-GO	(64) 6434414667			

Empenho

Tipo do empenho: Global	Ficha	Número do empenho	Obra	
	20240225	1712		
Data	Autorização de Compras	Tipo de modalidade	Número da licitação	Processo
31/01/2024	219743	PREGÃO	7	2024004084
Local de Entrega	Aplicação	Documento		
		Saldo anterior	Valor	Saldo atual
		4.357.961,79	1.426,47	4.356.535,32

Dotação

Natureza de despesa	Vínculo
3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO	144 - OUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS
Sub elemento de despesa	
3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO	
Classificação funcional	Crédito
17.512.4012-4063-ADMINISTRAÇÃO DA SAE	ORÇAMENTÁRIO

Valores

Valor do empenho	1.426,47
------------------	-----------------

Histórico

EMPENHO REFERENTE AO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (SUPERMERCADO, HORTIFRUTIGRANJEIROS, CARNE E DERIVADOS), VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO - SAE, ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 006/2023, PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2023 E VIGÊNCIA 14/03/2023 A 14/03/2024.

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
10	27233	FEIJÃO COMUM CLASSE E CORES TIPO I GRÃO INTEIRO EMBALAGEM 1 KG	- FEIJÃO COMUM CLASSE E CORES TIPO I GRÃO INTEIRO EMBALAGEM 1 KG	3,00	9,19000	27,57
17	44051	REFRIGERANTE EM GARRAFA DESCARTÁVEL DE 2000 ML	- REFRIGERANTE EM GARRAFA DESCARTÁVEL DE 2000 ML	15,00	10,95000	164,25
20	27279	SUCO PRONTO PARA BEBER 1 LT EM EMBALAGEM TETRA PAK NÉCTAR DA FRUTA SABOR CAJU	- SUCO PRONTO PARA BEBER 1 LT EM EMBALAGEM TETRA PAK NÉCTAR DA FRUTA SABOR CAJU	15,00	6,99000	104,85
39	26790	ALMONDEGAS FEITAS DE CARNE BOVINA DE SEGUNDA POR KILO	- ALMONDEGAS FEITAS DE CARNE BOVINA DE SEGUNDA POR KILO	10,00	30,79000	307,90
40	26791	BACON INTEIRO POR KILO	- BACON INTEIRO POR KILO	10,00	36,40000	364,00
41	26795	CARNE BOVINA DE 1 PRIMEIRA POR KILO	- CARNE BOVINA DE 1 PRIMEIRA POR KILO	10,00	45,79000	457,90
						1.426,47

Líquido por extenso

***** (UM MIL E QUATROCENTOS E VINTE E SEIS REAIS E QUARENTA E SETE CENTAVOS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

PRISCILA FRANÇA OLIVEIRA
Usuário do Sistema